PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.10.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	852-па

	О внесении изменений в состав аттестационной комиссии для проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя образовательной организации Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 930-па

	В связи с кадровыми изменениями, Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в состав аттестационной комиссии для проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя образовательной организации Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 930-па, следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Вдовину А.К. – заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальника управления делами, председателя комиссии;

- ввести в состав комиссии Голубцову О.М. – заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальника финансового управления, председателем комиссии;

- ввести в состав комиссии Филюшину Е.В. – ведущего специалиста 1 разряда Управления народного образования Администрации Ханкайского муниципального района, членом комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

глава Администрации

муниципального района
	А.К. Вдовина